
UCHWAŁA NR 717/FN/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023 

Na podstawie Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.) w związku z art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) 
w zw. z § 11 pkt 3 uchwały nr XLIV/381/2022 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023 Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się budżet Powiatu w zakresie planu wydatków budżetowych na rok 2023, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 133.803.904,81 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 100.878.303,61 zł, obejmujące między innymi: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 64.494.973,16 zł, 
b) dotacje      6.326.663,24 zł, 
c) wydatki na obsługę długu   1.580.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 32.925.601,20 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Brambor Marcin …………………………….. 

2. Drąg Konrad  …………………………….. 

3. Kąkolewski Patryk …………………………….. 

4. Pigla Edwin  …………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E1FE4A-55DB-4F88-889B-72B2D8C0CC85. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023

Załącznik nr 1
do uchwały nr 717/FN/2023
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 13 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 928 300,00 0,00 1 928 300,00

71015 Nadzór budowlany 690 900,00 0,00 690 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -500,00 21 500,00

750 Administracja publiczna 27 220 198,14 0,00 27 220 198,14

75095 Pozostała działalność 1 912 074,13 0,00 1 912 074,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 007 395,00 -80 000,00 927 395,00

4300 Zakup usług pozostałych 778 273,13 80 000,00 858 273,13

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 407 091,34 0,00 6 407 091,34

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 212 591,34 0,00 6 212 591,34

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 939 905,00 -4 378,00 3 935 527,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

150 844,00 4 378,00 155 222,00

Razem: 133 803 904,81 0,00 133 803 904,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E1FE4A-55DB-4F88-889B-72B2D8C0CC85. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2022

Załącznik nr 2
do uchwały nr 717/FN/2023
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 13 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 868 300,00 0,00 868 300,00

71015 Nadzór budowlany 690 900,00 0,00 690 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -500,00 21 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 092 591,34 0,00 6 092 591,34

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 092 591,34 0,00 6 092 591,34

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 939 905,00 -4 378,00 3 935 527,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

150 844,00 4 378,00 155 222,00

Razem: 9 214 311,34 0,00 9 214 311,34

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E1FE4A-55DB-4F88-889B-72B2D8C0CC85. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 717/FN/2023 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 13 września 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023 

W celu dostosowania do potrzeb wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian w planach 
budżetowych: 

- Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, 

- Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Tomyślu, 

- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu. 

Na wniosek Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu dokonuje 
się przesunięcia środków finansowych w dziale 750, rozdział 75095, zwiększając § 4300 o kwotę 
80.000,00 zł, jednocześnie zmniejszając § 4210 o kwotę 80.000,00 zł. 

Na wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Tomyślu dokonuje 
się przesunięcia środków finansowych w dziale 710, rozdział 71015, zwiększając § 4280 o kwotę 
500,00 zł, jednocześnie zmniejszając § 4300 o kwotę 500,00 zł. 

Na wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu dokonuje 
się przesunięcia środków finansowych w dziale 754, rozdział 75411, zwiększając § 4060 o kwotę 
4.378,00 zł, jednocześnie zmniejszając § 4050 o kwotę 4.378,00 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E1FE4A-55DB-4F88-889B-72B2D8C0CC85. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 717/FN/2023 
Data dokumentu 2023-09-13 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023 
Identyfikator dokumentu 89E1FE4A-55DB-4F88-889B-72B2D8C0CC85 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1499151435 
Numer seryjny 18CFF089A43E8B5BDA98B2172B441193 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-09-19 15:29:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E1FE4A-55DB-4F88-889B-72B2D8C0CC85. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 717/FN/2023 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Uzasadnienie




